
SPORTOVNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
   
   
                                                                               

Hotel VEGA 
Pozlovice 99 
763 26 Luhačovice 

Tel: +420 577 131 216 
GSM: + 420 602 756 914 

Email: marketing@hotelvega.cz 

Hledáte-li ty pravé prostory pro sportovní soustředění svého týmu, zvolte 

hotel VEGA! Svou polohou a šíří služeb je ideálním místem pro pořádání 

tohoto typu akcí.. 

Hotel Vega disponuje bohatě vybaveným fitness centrem, bazénem, whirlpoolem, 

saunami. Z venkovních sportovišť jsou to: tréninková plocha na kopanou 40x70m, 

hřištěm na plážový volejbal, tenisovým kurtem, tréninkovou plochou o pěti jamkách na 

golf, včetně odpalovací plochy na střední přihrávku /70 m/. 

Jelikož je vše „pod jednou střechou“, nemusíte při plánování soustředění již více 

dohledávat a sjednávat další služby v okolí. 

Výhodou je i umístění hotelu přímo 

 na cyklotrase a turistické stezce,  

tudíž můžete zakomponovat do 

 tréninkového plánu více aktivit.  

 

V údolí pod hotelem se nachází  

okruh kolem Luhačovické přehrady  

(délka 3,4 km) jež je ideální jak k běhání 

 tak i bruslení na in-line bruslích. Na tomto  

okruhu se také nacházejí přírodní  

posilovací stroje,které jistě zpestří 

 tréninkový program. 

 

Rádi Vás o kvalitě našich služeb přesvědčíme!  

Věříme, že budete spokojení  

jako již mnoho týmů, jejíž reference  

jsou k dispozici níže.  

 



 
 
 
 

 
 
UBYTOVÁNÍ 
 
 
 
  

 
 
 

 

Tel: +420 577 131 216 
GSM: + 420 602 756 914 

Email: marketing@hotelvega.cz 

Hotel VEGA 
Pozlovice 99 
763 26 Luhačovice 

 

 

 

 

 

 

Na hotelu jsou k dispozici 3 apartmány, 4 rodinné pokoje (3 pevná lůžka + 

možnost 1 přistýlky), 15 dvoulůžkových pokojů s možností třetího pevného lůžka a 

8 dvoulůžkových pokojů bez přistýlky. Parkování na hotelovém parkovišti a WiFi v 

hotelovém areálu zdarma. 

Pro Vás a Vaše hosty jsou zde k dispozici: 

 sprcha / vana  
 WC 
 vysoušeč vlasů 
 SAT/TV, telefon 
 chladnička 
 bezplatný internet (WiFi)  

Cena ubytování na osobu  
ve třílůžkovém pokoji od 690 Kč. 
 
Cena ubytování na osobu  
ve dvoulůžkovém pokoji od 860 Kč.  
  

**VV  cceenněě  uubbyyttoovváánníí  jjee  ssnnííddaanněě  ffoorrmmoouu  

  bboohhaattýýcchh  bbuuffeettoovvýýcchh  ssttoollůů,,  

  vvoollnnýý  vvssttuupp  ddoo  ffiittnneessss  aa  hhootteelloovvééhhoo  bbaazzéénnuu..  

  

  

  

  

  



 
 
 
 

 
 
STRAVOVÁNÍ 
 
 
 
  

 
 
 

 

Tel: +420 577 131 216 
GSM: + 420 602 756 914 

Email: marketing@hotelvega.cz 

Hotel VEGA 
Pozlovice 99 
763 26 Luhačovice 

  

  

Snídaně jsou servírovány formou švédského stolu a pro ubytované hosty jsou 
v ceně pobytu.  

Pro oběd, večeři či pouze příjemné posezení nabízíme restauraci, atriovou 
kavárnu a letní terasu. 
 
Menu připravíme ve spolupráci s vaším asistentem, zodpovědným za stravování.  
Stravování pro sportovní týmy se skládá z: 
 

 snídaně 

- formou švédských stolů 

 Oběd 

- polévka, hlavní chod 

 Večeře 

- polévka, hlavní chod 

 II. Večeře 

- pomazánka, pečivo, čaj 

 

Celodenní stravování včetně druhé večeře: 260,- Kč/osobu 
 

**JJaakkéékkoollii  rroozzššíířřeenníí  sskkllaaddbbyy  ssttrraavvoovváánníí  oo  ddaallššíí  ssvvaaččiinnyy,,  oovvooccee,,  ččii  ppiittnnýý  rreežžiimm  jjee  

mmoožžnnoo  ddookkaallkkuulloovvaatt..  

  



 
 
 
 

 
 
SPORT CENTRUM (INDOOR, OUTDOOR) 
 
 
 
  

 
 
 

  

Tel: +420 577 131 216 
GSM: + 420 602 756 914 

Email: marketing@hotelvega.cz 

Hotel VEGA 
Pozlovice 99 
763 26 Luhačovice 

  

  

  
  

  

  

  

  

  

PPřříímmoo  vv  hhootteelloovvéémm  aarreeáálluu  mmůůžžeettee  vvyyuužžíítt  ttěěcchhttoo  ssppoorrttoovviiššťť::  

  

FFiittnneessss  ––  ppoossiilloovvaaccíí  ssttrroojjee::  
  

4x rotoped 

1x běžecký pás 

1x orbitrek 

1x veslování 

1x přístroj na břicho 

1x předkopávačka na nohy 

1x zakopávačka na nohy 

1x legpress (nohy) 

1x hypertenze na vzpřimovač páteře 
 

Víceúčelová hrazda - široký uchop na záda,  

úzký úchop na záda, veslování, 

kladka na prsní svaly 
 

1x multipress 

1x zvedačka na břicho 

1x lavice polohovací 

1x lavice na biceps/bicepsové zdvihy 

Činky, esovitá činka 



 
 
 
 

 
 
SPORT CENTRUM (INDOOR, OUTDOOR) 
 
 
 
  

 
 
 

 

Tel: +420 577 131 216 
GSM: + 420 602 756 914 

Email: marketing@hotelvega.cz 

Hotel VEGA 
Pozlovice 99 
763 26 Luhačovice 

  

  

  
  

  

  

  

  

FFoottbbaalloovvéé  hhřřiiššttěě  7700xx4400  mmeettrrůů::  

  
HHřřiiššttěě  ssee  nnaacchháázzíí  8800mm  oodd  hhootteelluuaa    jjee  ssttaannddaarrddnněě  vvyybbaavveennoo,,  ffoottbbaalloovvýýmmii  bbrraannkkaammii..  

DDííkkyy  aauuttoommaattiicckkéé  zzáávvllaazzee  aa  pprraavviiddeellnnéémmuu  sseeččeenníí,,  jjee  ppoovvrrcchh  ppeerrmmaanneennttnněě  

vv  ooppttiimmáállnníímm  ssttaavvuu  aa  ppřřiipprraavveenn  kk  vvyyuužžiittíí..  

  

VV  zziimmnníícchh  mměěssííccíícchh  jjssmmee  sscchhooppnnii  zzaajjiissttiitt  pprroonnáájjeemm  uumměěllééhhoo  ttrráávvnnííkkuu  vvee  

ssppoorrttoovvnníímm  cceennttrruu  vvzzddáálleennéémm    

ccccaa  88  mmiinnuutt  jjíízzddyy  aauuttoommoobbiilleemm..    

  

PPřřeepprraavvuu  kklliieennttůů  zzaajjiiššťťuujjeemmee  

bbeezzppllaattnněě  hhootteelloovvýýmm  mmiikkrroobbuusseemm..  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 
 
 
 

 
 
SPORT CENTRUM (INDOOR, OUTDOOR) 
 
 
 
  

 
 
 

 

Tel: +420 577 131 216 
GSM: + 420 602 756 914 

Email: marketing@hotelvega.cz 

Hotel VEGA 
Pozlovice 99 
763 26 Luhačovice 

  

  

  

  

  

  

  

TTeenniissoovvýý  kkuurrtt  //  vveennkkoovvnníí  fflloorrbbaalloovvéé  hhřřiiššttěě    
  

TTeenniissoovvýý  kkuurrtt  ssee  nnaacchháázzíí  ppřříímmoo  ppřřeedd  hhootteelleemm..      

PPoovvrrcchh--  uumměělláá  ttrráávvaa..  TTeennttoo  kkuurrtt  ssee  ddáá  vvyyuužžíítt  ii  kk  nnoohheejjbbaalluu..  

  PPoo  ooddeejjmmuuttíí  ssííttěě,,  jjssoouu  kk  ddiissppoozziiccii  ii  mmaalléé  bbrraannkkyy,,  ppoo  jjeejjiicchhžž    

uummííssttěěnníí  vvzznniikknnee  vveennkkoovvnníí  hhřřiiššttěě  nnaa  fflloorrbbaall..

HHřřiiššttěě  nnaa  pplláážžoovvýý  vvoolleejjbbaall//nnoohheejjbbaall::  

HHřřiiššttěě  llzzee  vvyyuužžíítt  nnaa  vvoolleejjbbaall  ii  nnoohheejjbbaall..  

JJee  vvzzddáálleennoo  oodd  hhootteelluu  3300  mmeettrrůů..  

  

SSqquuaasshhoovváá  hhaallaa::    
NNaacchháázzíí  ssee  uuvvnniittřř  hhootteelluu..    

LLzzee  ttaakkéé  vvyyuužžíítt  ttaakkéé  pprroo  ccvviiččeenníí,,  jjóógguu  ččii  jjiinnéé  aakkttiivviittyy..    

  

VVoollnnéé  cchhvvííllee  ssii  mmůůžžeettee  zzppeessttřřiitt  ssttoollnníímm    

tteenniisseemm,,  ffoottbbáállkkeemm,,  ššiippkkaammii,,  mmiinniiggoollffeemm..  

  

  

  

  



 
 
 
 

 
 
SPORT CENTRUM (INDOOR, OUTDOOR) 
 
 
 
  

 
 
 

 

Tel: +420 577 131 216 
GSM: + 420 602 756 914 

Email: marketing@hotelvega.cz 

Hotel VEGA 
Pozlovice 99 
763 26 Luhačovice 

  

RReehhaabbiilliittaaččnníí  ččáásstt::  

KK  rreehhaabbiilliittaaccii  aa  ooddppooččiinnkkuu  mmůůžžeettee  vvyyuužžíítt  hhootteelloovvýý  bbaazzéénn  oo  rroozzmměěrreecchh  1100  xx  66  

mmeettrrůů,,  wwhhiirrllppooooll,,  ssaauunnuu,,  iinnffrraassaauunnuu..    

TTaakkttééžž  bbuuddeettee  mmíítt  kk  ddiissppoozziiccii  mmaasséérrnnuu  pprroo    

vvaaššee  mmaasséérryy  aa  pprroossttoorr  pprroo  uulloožžeenníí    

vvaaššiicchh  ppoottřřeebb,,  aallee  ttaakkéé  mmůůžžeettee  

  vvyyuužžíítt  sslluužžeebb  nnaaššiicchh  mmaasséérrůů..  

  

  

    

  



 
 
 
 

 
 
CELKOVÁ KALKULACE 
 
 
 
  

 
 
 

 

Tel: +420 577 131 216 
GSM: + 420 602 756 914 

Email: marketing@hotelvega.cz 

Hotel VEGA 
Pozlovice 99 
763 26 Luhačovice 

  

  

  

Beach volejbal ZZDDAARRMMAA  

Volejbalový míč ZZDDAARRMMAA  

Sauna (2hod. / den) ZZDDAARRMMAA  

Minigolf ZZDDAARRMMAA  

Tréninková plocha na kopanou 
/40x70 m/ 

ZZDDAARRMMAA  

Whirlpool (2hod. / den) ZZDDAARRMMAA  

Solárium 15,- Kč/1 min. 

Fitness  ZZDDAARRMMAA  

Stolní tenis ZZDDAARRMMAA  

Outdoorové aktivity Dle samostatného ceníku 

Nájem klientských schránek Dle samostatného ceníku 

 
Celková 

cena 

Cena po 
slevě 
10% 

Strava 
Cena celkem  

/ noc 
Cena celkem 

/pobyt na 5 dní 

 
X 

Počet osob 

Ubytování na 
osobu v ½ pokoji 

860,- Kč 774,- Kč 260,- Kč 1.034,- Kč 4.136,- Kč  

Ubytování na 
osobu ve 1/3 
pokoji 

690,- Kč 621,- Kč 260,- Kč 881,- Kč 3.524,- Kč  

Celkem       



 
 
 

 
PROČ HOTEL VEGA . . . 
 
 
 
  

 
 
 

 

 

 Hotel VEGA 
Pozlovice 99 
763 26 Luhačovice 

 Tel: +420 577 131 216 
GSM: + 420 602 756 914 

Email: marketing@hotelvega.cz 

 
 
 
Na Vaše přání Vám zajistíme kompletní servis na klíč: 
 

- K dispozici jsou 3 salónky, vybavené dataprojektorem, flipchartem, promítacím 

plátnem. Samozřejmostí je pak možnost bezdrátového připojení k internetu (wi-fi). 

- Během pobytu u nás můžete využívat krytý bazén, vířivku, saunu, masáže a širokou 

nabídku venkovních sportovišť. 

- Zajistíme Vám uspořádání teambuildingových a dalších aktivit z naší široké nabídky 

- Pro oběd, večeři či pouze příjemné posezení nabízíme restauraci, atriovou kavárnu 

a letní terasu.  

- Hotel Vega se nachází v malebné krajině pohoří Bílých Karpat v blízkosti 

lázeňského města Luhačovice. Firemní pobyt můžete využít k prohlídce lázní s 

průvodcem, nebo exkurzi Likérky R. Jelínek ve Vizovicích. 

 

Reference: Česká reprezentace 21     
- FC Tescoma Zlín 

- FC Baník Ostrava 

- FC Zbrojovka Brno 

- FC Bohemians 1905 

- FK Králův Dvůr 

- FK Frýdek Místek 

- FK Senica 

- HFK Olomouc  

 

 

 

 

 

……TTĚĚŠŠÍÍMMEE  SSEE  NNAA  VVÁÁSS!!  



 
 
 

 
Jak se k nám dostanete ?  
 
 
Hotel VEGA, s.r.o. 
Pozlovice č. 99 
763 26 Luhačovice 
 
Hotel VEGA se nachází 5km od centra Luhačovic. Luhačovice se nacházejí 
23km od Zlína, kde je přímé napojení na dálnici D1.  
 
Tabulka vzdáleností: Brno 108km, Ostrava 111km, Trenčín 51km, Praha 
306km, Olomouc 101km.  
 
Cesta přímo k hotelu je značena z města Luhačovice velmi dobře 
informačními cedulemi. 

  

 
 
 

 

 

 Tel: +420 577 131 216 
GSM: + 420 602 756 914 

Email: marketing@hotelvega.cz 

 Hotel VEGA 
Pozlovice 99 
763 26 Luhačovice 

 

     

 


